

FOCOSO APS

BÅDEHAVNSGADE 42H, 5, 2450 KØBENHAVN SV

ÅRSRAPPORT

2015

6. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2016**

Søren Lykke Ahlfors-Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Focoso ApS Bådehavns­gade 42H, 5 2450 København SV CVR-nr.: 32 76 27 94 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lykke Ahlfors-Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel samt planlægning og afvikler eventarrangementer for offentlige myndigheder, virksomheder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet nåede sit budgetterede omsætningsmål i 2015. Årsagen til det konstaterede underskud skyldes primært investering i nye kontor- og lager lokaler som blev dyrere end budgetteret. Det er ledelsens forventninger, at disse investeringer samt en dedikeret medarbejderstab vil generere et positivt resultat i 2016. Der er konstateret en positiv kundetilstrømning og en stigning i mængden af opgaver, hvorfor det er ledelsens forventning at omsætningen i 2016 vil stige med 25%.

Selskabet har i 2016 reetableret egenkapitalen gennem positivt driftsresultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.108.120	2.066.610
Personaleomkostninger.....	1	-3.187.360	-2.012.321
Af- og nedskrivninger.....		-63.453	-33.179
DRIFTSRESULTAT		-142.693	21.110
Andre finansielle indtægter.....	2	10.561	7.069
Andre finansielle omkostninger.....	3	-16.685	-10.235
RESULTAT FØR SKAT		-148.817	17.944
Skat af årets resultat.....	4	27.134	-20.340
ÅRETS RESULTAT		-121.683	-2.396
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-121.683	-2.396
I ALT		-121.683	-2.396

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		215.672	229.915
Indretning af lejede lokaler.....		21.832	27.654
Materielle anlægsaktiver.....	5	237.504	257.569
Lejededpositum.....		272.785	176.820
Finansielle anlægsaktiver.....	6	272.785	176.820
ANLÆGSAKTIVER.....		510.289	434.389
Tilgodehavender fra salg.....		1.411.755	1.018.346
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		140.919	78.888
Andre tilgodehavender.....		197.318	0
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	7	31.750	0
Udskudt skatteaktiv.....		16.222	0
Periodeafgrænsningsposter.....		2.200	14.618
Tilgodehavender.....		1.800.164	1.111.852
Likvider.....		0	229.767
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.800.164	1.341.619
AKTIVER.....		2.310.453	1.776.008

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-123.832	-2.149
EGENKAPITAL.....	8	1.168	122.851
Hensættelse til udskudt skat.....		0	10.912
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	10.912
Gæld til pengeinstitutter.....		105.370	30.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.670.137	1.333.729
Selskabsskat.....		0	12.495
Anden gæld.....		533.778	265.689
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.309.285	1.642.245
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.309.285	1.642.245
PASSIVER.....		2.310.453	1.776.008
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.892.007	1.755.401	
Personaleudgifter.....	222.404	227.005	
Andre omkostninger til social sikring.....	72.949	29.915	
	3.187.360	2.012.321	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.813	5.553	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.748	1.516	
	10.561	7.069	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.685	10.235	
	16.685	10.235	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	12.495	
Regulering af udskudt skat.....	-27.134	7.845	
	-27.134	20.340	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	272.726	29.110	
Tilgang.....	43.388	0	
Kostpris 31. december 2015.....	316.114	29.110	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	42.811	1.456	
Årets afskrivninger	57.631	5.822	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	100.442	7.278	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	215.672	21.832	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2015.....		143.730	
Tilgang.....		129.055	
Kostpris 31. december 2015.....		272.785	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		272.785	

NOTER

	Note																
<p>Tilgodehavende hos ledelsen og ejere Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9% pt. svarende til 9 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.</p>	7																
<p>Egenkapital</p> <table border="0" style="width: 100%; margin-left: 40px;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">Anpartskapital</th> <th style="text-align: right;">Overført overskud</th> <th style="text-align: right;">I alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Egenkapital 1. januar 2015.....</td> <td style="text-align: right;">125.000</td> <td style="text-align: right;">-2.149</td> <td style="text-align: right;">122.851</td> </tr> <tr> <td>Forslag til årets resultatdisponering.....</td> <td></td> <td style="text-align: right;">-121.683</td> <td style="text-align: right;">-121.683</td> </tr> <tr> <td>Egenkapital 31. december 2015.....</td> <td style="text-align: right;">125.000</td> <td style="text-align: right;">-123.832</td> <td style="text-align: right;">1.168</td> </tr> </tbody> </table> <p>Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.</p>		Anpartskapital	Overført overskud	I alt	Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-2.149	122.851	Forslag til årets resultatdisponering.....		-121.683	-121.683	Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-123.832	1.168	8
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt														
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-2.149	122.851														
Forslag til årets resultatdisponering.....		-121.683	-121.683														
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-123.832	1.168														
<p>Eventualposter mv. <i>Hæftelse i sambeskatningen</i> Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Fuchs Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Fuchs Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>	9																
<p>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut har hovedanpartshavere og ledelse afgivet selvskyldnerkaution.</p>	10																